
Strana 1 z 1
Daňový doklad
Platební kalendář

DOHODA O POSKYTOVÁNÍ ZÁLOH ZA ODBĚR TEPELNÉ ENERGIE PRO ROK 2017
- číslo smlouvy 75509

DODAVATEL:

Veolia Energie ČR, a.s.
28. řijna 3337/7, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava
[ČO 45193410 DIČ CZ45193410
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě sp.zn.B 318 Mateřská škola, Ostrava - Poruba,

Dvorní 763, příspěvkevá organizace
Dvorní 19/763
70800 Ostrava - Poruba

ODBĚR<\.TEL: 16063
Mateřská škola, Ostrava - Poruba, Dvorní 763, příspěvková
organizace
Dvorní 19/763,70800 Ostrava - Poruba
[ČO 70984361 DIČ

Číslo účtu!kód banky 243591706/0300
V Ostravě drie 12,12,2016

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v r, 2017:
A) Fakturační období: měsíční,
B) Termíny splatnosti záloh, jej ich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následuj icírn rozpisu:

Účetní období Variabilní symbol Základ daně DPH 15% Celkem Kč Splatnost do
0112017 7417175509 23827,04 3572,96 27400,00 16,01,2017
02/2017 7417275509 17478,96 2621,04 20100,00 15,02,2017
03/2017 7417375509 18087,68 2712,32 20800,00 15,03,2017
0412017 7417475509 0,00 0,00 0,00 18,04,2017
OS/2017 7417575509 0,00 0,00 0,00 15,05,2017
06/2017 7417675509 0,00 0,00 0,00 15,06.2017
07/2017 7417775509 0,00 0,00 0,00 17,07.2017
08/2017 7417875509 0,00 0,00 0,00 15,08,2017
09/2017 7417975509 0,00 0,00 0,00 15,09,2017
10/2017 7467075509 0,00 0,00 0,00 16,10,2017
1112017 7467175509 0,00 0,00 0,00 15,11,2017
12/2017 7467275509 21653,04 3246,96 24900,00 15,12.2017

C) Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběmých místech odběratele
s měsíčním smluvním obdobím,

O) Způsob placení záloh - příkaz k úhradě
E) Je-li odběratel v prodlení se zaplacením jednotlivých záloh, zavazuje se zaplatit dodavateli za každý den prodlení

smluvní pokutu ve výši 0,050% z nezaplacených dohodnutých záloh,
F) Na faktuře bude odečtena skutečně poskytnutá záloha,
G)Při úhradě záloh uvádějte konstantní symbol 304,
H) Při změně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh, ;>.

I) Pro potřeby Kontrolního hlášení považujeme Variabilní symbol za Evidenční číslo daňového dokladu, To znamená, že .,.
v našem Kontrolním hlášení budeme uvádět rovněž jako Evidenční číslo daňového dokladu Variabilní symbol.

Tato dohodaje nedílnou součástí smlouvy.
Po potvrzení nám dohodu v jednom vyhotovení vraťte obratem zpět

Dodavatel: Od~ňlM6 !J' 1,Uf
V dne .

tinanční a ad'ininistrativní ředitel

'Mate'tskašKóla
Ostrava - Poruba

Ovornf 763
Ptťspěvková organizace

IČ: 70984361

r



Strana 1 22
Číslo smlouvy: 75509

Ujednání o ceně
u:zavřené mezi

Dodavatelem:
VeoliaEnergíe ČR.,a.s.
28. října 3337/1, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava
Zaps:!no v obchodnlm rejstříku, vedeném
Krajaký!nGQudem v Ostravě sp.zn.B 318
IČO: 45193410
DIl:: CZ45 J 93410

Mateřská škola, Ostrava - Poruba,
Dvorní 763, příspěvková organizace
Dvorní 19/763
708 00 Ostrava - Poruba

a

Odběratelem:

Mateřská škola" Ostrava - Poroba, Dvorní 763,
příspěvková organizace
Dvorní 19(7ó3, 70800 Ostrava- Poroba

rčo. 70984361
DIČ:

':·~),'::\n'f~"'~~:i.' "'r':

~,~-;.l. ;....')< q.~'; ij

1. Smluvní strany sjednávají toto ujednáni o ceně tepelné energie a nosných médii v souladu s ustanoveními zák. č.
8912012 Sb., zák. Č. 458/2000 Sb. a zěk, č. 52611990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, liy souladu s cenovým
rozhodnutím ERU č. 212013 ze dne 1. listopadu 2013, ve znění cenového rozhodnutí ERU č. 4/2015 ze dne 6.
listopadu 2015, kterým se mění cenové rozhodnutí ERU ě, 2/2013.

Z. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou a je její
nedílnou součástí.

3. V případě, že součástí dodávky tepelné energie a nosných médii bude také dodávka studené pitné vody pro přípravu
teplé vody (vodné, stočné), bude dodavatel odběrateliúčtovat tuto vodu v ceně, která bude dodavateli účtována
dodavatelem vody.

4. Cena tepelné energie a nosného rnédiaje:

Sazba: UT001D
Byty - Stálý plat UT dle kW
Byty - Teplo ÚT
Nebyty - Stálý plat UT dle kW
Nebyty - Teplo ÚT

.... -_ ~, ~-.-.~,.

."

K cenám uvedených v čI. 3 a ěl.•• tohoto ujednání bude při vyúčtování připočítána daň z přidané hodnoty (DPH) ve
výši stanovené zškonem,



Strana 2 z2
5. Toto ujednání má platnost od O1. ledna 2017 do 31. prosince 2017.

6. Zařazeni odběrného místa do příslušné sazby je uvedeno v odběrovém diagramu.

7. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepla vpřípadě změn obecně závazných předpisu, které mohou mít vliv na
cenu tepla, a to s účinností ke dni vzniku těchto změna odběratel se zavazuje.nově stanovenou cenu uhradit.
Dodavatel je povinen změnu ceny písemně oznámit odběrateli bez odkladu po stanovení ceny.

8. Pro případ nedodržení termínu úhrady faktur ajejich výše ve lhůtě splatnosti sjednávají stranysmluvní pokutu ve
výši 0.050% z dlužné částky za každý den prodlení.

V Ostravě 12.12.2016

-
v ~4..tJlArv..~~.;f.lo1'f

VeoUa Rnergla~R.La.I. R~nSevernlMor ••.v:a
, Obchodnhltvar

03trava

(i)VEOLIA

Mateřská škola
Ostrava - Poruba

Dvorní 763
Příspěvková orgllnl:.ac-e
lČ;.jo ~ 43 61

.............................................................. _---
Za dodavatele: Za odběratele:

."



Region Severní Morava, Elektrárenská, 70974 Ostrava - Třebovice
._--_._--_._-_.. ...._----_ .._---_._---

Číslo smlouvy: 75509
, 'V

DIAGRAM NA DODA VKU A ODBER TEPLA
pro odběmé místo: B050-637/201

Platnost pro rok: 2017
Název OM: MŠ Dvorní 763/21 (1501)
Sazba: UTOOID

Leden
-0nor--
Březen-~
·"l5Uben

Květen
--Cerverl-
- Cervel1-e
:-sřp-é-i1--r---zm---
I Ríjen
1 Listopad
\prosinec
: ROK

I Tepelná energie v GJ kW sjednané pro výpočet stálého platu GJ sjedn-ané pro výpočet
! stálého platu

~

__ o

nebyty byty nebyty byty
45,952 0,000
45,952 0,000
45,952 0,000 ..
45,952 0,000 .

-
-----t

45,952 0,000
.._._---_._-

45,952 0,000 --
-".---" ·fo 45,952

._- f-,--
c 0,000

~
45,952 0,000
45,952 0,000

.._--.__ .
I

~

45,952 0,000
45,952 0,000 -

45,952 0,000
f -------
j.

. .. -

'podTiii
yodlah
i počet
;podíl
'-

._-
nebyty byty I

iová plocha (m2)
.._._--------~--

o,oojová plocha (m2) - pro rozúčtování 944,63

bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií J
dodaného tepla (%) J_.

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Další ujednání:

VeoUa Energie ~R, a.•.
Ostrava - Třebovice dne 12.12.2016 RegionSevern! Morava

Obchodní útvar
Ostrava

-O/;.TJUt-u G (~rf, ~ 11-
V dne .

..-.
G)veOllA

...................................................................=r=: .
Za odběratele
Mateřská škola
Ostrava - Poruba

Dvornl763
Příspěvkova organizace

IČ: 70984361


